

[Om maillet ser konstigt ut, klicka här för att se det i en webbläsare.](#)

Det här är ett nyhetsbrev från Kontakttorget vid Högskolan i Gävle



Projekt och utformning av studenter vid Trädgårdsmästarprogrammet vt 2011

## Ny verksamhetsidé och vision för Högskolan

Vi har sedan i våras en ny verksamhetsidé och vision.

**"Högskolan i Gävle sätter människan i centrum och utvecklar kunskapen om en hållbar livsmiljö"**

I SamverkansNytt är vår förhoppning att ni kommer att märka hur Högskolan i Gävle jobbar för och med den nya visionen.

[Läs verksamhetsidéen och visionen i sin helhet](#)

## Co-op företagens föreläsningar - viktiga inslag för Miljöteknikstudenterna



Representanter för Högskolan och Co-op företagen träffades för att lägga upp planer inför det nya programmet inom Miljöteknik. Från vänster, Mats Rostö, Gästrike Vatten, Magnus Lemoine, Högskolan, Thomas Nylund, Gästrike Återvinnare, Fredrik Hedlund, Sandvikens kommun, Åsa Bengtsson Sjors, WSP, Olle Alfredsson, Sita, Annika Eklund, Högskolan, Bo Lindberg, Region Gävleborg, Karl Hillman, Högskolan.

## Nya Co-op utbildningar och fortsatt nära samarbete

Nu i höst startade två nya Co-op utbildningar vid Högskolan. Förutom programmet för Energisystemingenjörer finns nu programmen Maskiningenjör, Co-op 180 hp och Miljöteknik - vatten, återvinning och energi, Co-op 180 hp.

Co-op är utbildningen som ger studenten möjlighet att redan under studietiden få

## Oktober 2011

### Hållbar utveckling och jämställdhet

Konferens 13 oktober

Hållbar Utveckling och Jämställdhet

Hur kan jämställdhetsperspektivet bli en integrerad del i det regionala utvecklingsarbetet?

Moderator: Moa Hjertsson  
Plats: Högskolan i Gävle lokal Valhall

Vi har platser kvar.  
Intresserad? Skicka då en anmälan till [liza.bratt@hig.se](mailto:liza.bratt@hig.se), senast den 10 oktober. Ange 13 oktober som ämne och berätta samtidigt om eventuella önskemål som särskild kost.

[Program Hållbar Utveckling och Jämställdhet](#)

### Internationell vecka på Högskolan

I november arrangeras en internationell vecka vid Högskolan. Veckan som begränsas till den 15-17 november kommer att erbjuda utställning, underhållning, föreläsningar och möten. Allt med influenser från världen runt omkring.

Vi påminner om Internationella veckan i nästa SamverkansNytt. Då med program och hållpunkter för dagarna.

För frågor kontakta:  
Therese Florentin, tlf 026-64 89 eller e-post: [tsm@hig.se](mailto:tsm@hig.se)

### Arbetsmarknadsdagar hösten 2011

#### Charisma 3 nov

Studentföreningen för studenter inom vård och omsorg arrangerar mässan den 3 november.

[Kontakta VOX för mer information](#)

#### Futurum 23 nov

viktiga arbetslivserfarenheter genom att växla studierna med arbetsperioder.

För företagen betyder samarbetet goda chanser att hitta kommande medarbetare med relevanta kunskaper, arbetslivserfarenhet och dessutom kännedom om företaget.

### God samverkan inom utbildningen

Ett gott samarbete med företagen inom Co-op-utbildningen är en viktig förutsättning för utbildningsformen. Det är därför glädjande att studenterna inom Miljöteknik kommer att träffa föreläsare från tretton Co-op-företag redan under sin inledande kurs, Introduktion till miljöteknik. Detta ger dem direkt koppling till "vatten och avlopp" (VA) och "avfall och återvinning" (AA).

Intresserad av att bli ett Co-op företag?

Kontakta oss gärna om du vill veta mer. Vi söker både små och stora företag som vill vara med och samverka inom utbildningsformen.

Magnus Lemoine, projektledare  
Arbetsintegrerad utbildning - Co-op  
Telefon 026-64 89 02  
E-post: magnus.lemoine@hig.se

[Mer om Co-op utbildningen](#)



### Fortsatt fokus på skogsindustrin

Vi fortsätter med att uppmärksamma samarbetet med Skogsindustrin i regionen. Den 27 oktober är datumet för höstens träff för det Skogsindustriella klustret.

Skogsnäringen är en av länets basnäringar och klustret verkar för att sätta fokus på branschens framtidsbehov.

Under eftermiddagen talar Marianne Svensén från Skogsindustrierna, som är en bransch- och arbetsgivarorganisation.

Inför klusterträffen kommer också den tryckta versionen av SamverkansNytt att ges ut. Höstens nummer av tidningen har just skogen som tema och där presenteras goda exempel på samverkan mellan Högskolan i Gävle och skogsindustrin, framtidsutsikter för branschen och annat som är aktuellt.

För ytterligare information, kontakta:

Maria Strand, 026-64 86 95, maria.strand@hig.se

[Det skogsindustriella klustret](#)



### 24 timmar av kreativitet och resultat

Under 6-7 oktober går Drivhuset24 av stapeln på Sandbacka Park i Sandviken. Drivhuset24 är en "case-tävling" för studenter på Högskolan i Gävle som vill utmana sig själva genom att på ett kreativt sätt lösa ett företags problem, under just 24 timmar.

Drivhuset24 anordnas av Drivhuset i samarbete med Sandbacka Park och Högskolan i Gävle. Det vinnande förslaget presenteras i nästa SamverkansNytt - och naturligtvis presenterar vi det vinnande laget!

Case-leverantörer 2011 har varit: Sandvik, X-trafik, Gästrike Vatten, Carema, Gästrike Återvinnare och Sandviken Energi.

[Till Drivhusets hemsida](#)



- Arbetsmarknadsmässan på Högskolan som anordnas av studentföreningen Gefleteknologerna i november varje år.

Det är en utmärkt chans för företag att knyta kontakter med nyfikna och intresserade studenter och för studenter att knyta kontakt med företag inför examensarbete och arbetsliv och eventuellt extra- eller sommarjobb.

[Vill du vara med? Här hittar du kontaktuppgifter.](#)

### Kontaktia 30 nov

**KONTAKTIA**

- Välkommen till framtiden!

Kontaktia är den traditionsenliga arbetsmarknadsdagen arrangerad av Gavlecon, ekonomstudenternas förening.

Kontaktia är platsen där studenter och blivande arbetsgivare möts för första gången.

[Vill du inte missa Kontaktia? Läs här](#)



### Kompetensutveckling i mobilen

Funderar du på kompetensutveckling och behöver ett flexibelt upplägg för detta?

Med Blackboard Mobile Learn kan du få hela din utbildning direkt i mobilen.

Som kursdeltagare kan du se aktuell information, all dokumentation och kommunicera, bara du har tillgång till en smartphone eller surfplatta.

Vill du veta mer om detta? Kontakta Mats Brenner, Learning Center mats.brenner@hig.se

Learning Center erbjuder också kurser som till exempel "Mötesmetoder för Distansmöten".

[Learning Center erbjuder kurser](#)



-----  
[Om du inte vill ha samverkansnytt, klicka här](#)

 Högskolan i Gävle • Kontaktorget • 026-64 85 00 • [www.hig.se](http://www.hig.se)